
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/167/21 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt” na terenie gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXI/161/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” 
na terenie gminy Niedrzwica Duża (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 1709) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gospodarstwa rolne zapewniające miejsce dla zwierząt gospodarskich: 

1) Warszawiaki 3, 24-220 Niedrzwica Duża, 

2) Borkowizna 42, 24-220 Niedrzwica Duża, 

3) ul. Krakowska 112, Niedrzwica Kościelna, 24-220 Niedrzwica Duża.”; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Lista zawierająca pełne dane teleadresowe gospodarstw wymienionych w ust. 1 znajduje się 
w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXI/161/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” 
na terenie gminy Niedrzwica Duża pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2337


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-25T12:39:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




